
第81回　全関西学生スキー選手権大会
男子１部
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田中　優衣
佐藤　遼馬
富井　優作
富井　祥太
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斎藤　主計 松田　和久
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競技委員長 森　　和彦
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長野
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順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイムタイム

1 小林 大郁002 03000084 学連 立命館大学 57.14 0.001:53.3956.25

2 田中 智之004 03000193 学連 立命館大学 57.52 11.591:54.9057.38

3 間狭 一希013 03002639 学連 京都産業大学 57.14 12.811:55.0657.92

4 大山 亮010 03000941 学連 近畿大学 57.55 16.881:55.5958.04

5 熊谷 剛006 03003330 学連 京都産業大学 58.21 19.101:55.8857.67

6 一ノ本 智毅007 03000785 学連 関西学院大学 57.82 20.181:56.0258.20

7 室田 健悟016 03002334 学連 立命館大学 59.09 27.541:56.9857.89

8 大久保 省吾011 03000244 学連 近畿大学 57.75 29.771:57.2759.52

9 室田 和馬001 03002307 学連 立命館大学 59.23 29.921:57.2958.06

10 稲垣 譲012 03003370 学連 立命館大学 58.66 31.001:57.4358.77

11 山本 将之005 03002216 学連 京都産業大学 58.14 32.301:57.6059.46

12 本田 冬馬015 03002625 学連 近畿大学 58.79 34.301:57.8659.07

13 谷本 拓也003 03003340 学連 京都産業大学 58.94 34.831:57.9358.99

14 吉田 昂史008 03002377 学連 京都産業大学 59.39 40.971:58.7359.34

15 宮嶋 将大020 03001873 学連 京都産業大学 59.34 44.811:59.2359.89

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

08/03/2011  野沢温泉/長野 Page 1/2TD# 138  Codex 0116

V 7-1.02



第81回　全関西学生スキー選手権大会
男子１部

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイムタイム

16 髙田 修平009 03003566 学連 近畿大学 1:00.00 47.191:59.5459.54

17 西谷 大我018 03002723 学連 龍谷大学 59.76 51.792:00.141:00.38

18 小川 文太023 03002043 学連 近畿大学 59.88 51.872:00.151:00.27

19 今藤 大樹014 03002678 学連 近畿大学 59.49 55.322:00.601:01.11

20 坂口 雄基025 03000001 学連 関西学院大学 1:00.44 67.982:02.251:01.81

21 大川 直輝021 03003625 学連 大阪産業大学 59.85 69.212:02.411:02.56

22 飯塚 達也017 03000119 学連 立命館大学 58.40 72.662:02.861:04.46

23 宮﨑 護034 03003185 学連 大阪産業大学 1:01.18 79.802:03.791:02.61

24 古矢 浩之022 03001314 学連 関西学院大学 1:00.31 81.412:04.001:03.69

25 入間川 穂高030 03003241 学連 関西学院大学 1:01.30 88.012:04.861:03.56

26 西川 智康026 03002780 学連 同志社大学 1:01.98 90.002:05.121:03.14

27 井上 智晶027 03002436 学連 大阪産業大学 1:02.21 99.442:06.351:04.14

28 亀田 祐司029 03002832 学連 同志社大学 1:02.12 100.202:06.451:04.33

29 上田 洋平031 03002803 学連 関西学院大学 1:01.30 103.582:06.891:05.59

30 中島 慎之助033 03002597 学連 大阪産業大学 1:02.42 106.192:07.231:04.81

31 太田 啓示028 03005988 学連 関西学院大学 1:02.85 123.682:09.511:06.66

32 島崎 純志032 03003880 学連 大阪大学 1:05.97 153.302:13.371:07.40

33 冨塚 敦036 03007683 学連 京都大学 1:09.03 202.942:19.841:10.81

34 越沼 渉040 03001053 学連 名古屋大学 1:10.21 207.622:20.451:10.24

35 西村 佳祐037 03006127 学連 名古屋大学 1:09.47 214.992:21.411:11.94

36 石原 弘輝039 03007682 学連 京都大学 1:10.40 250.902:26.091:15.69

1st DID NOT FINISH  2

串田 和也024 03002820 学連 大阪産業大学

中川 剛聡019 03002733 学連 龍谷大学

2nd DID NOT FINISH  2

川本 正吾038 03006720 学連 大阪大学

宮島 佑035 03001395 学連 京都大学
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第81回　全関西学生スキー選手権大会

男子１部

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 002 03000084 小林 大郁 学連 立命館大学
学連 立命館大学田中 智之030001930042
学連 京都産業大学間狭 一希030026390133
学連 近畿大学大山 亮030009410104

学連 京都産業大学熊谷 剛030033300065

SAJ
Point

4.16

17.01

9.05

8.40

2.96

Best 5

4.16

------

9.05

8.40

2.96

合計 36.40

(C)  ) ÷ 10 = -0.576

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

-0.58
0.00

技術代表 渡辺　正浩

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 007 03000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学
学連 立命館大学室田 健悟030023340167
学連 近畿大学大久保 省吾030002440118
学連 立命館大学室田 和馬030023070019

学連 立命館大学稲垣 譲0300337001210

17.57

25.88

11.83

16.31

17.60

------

------

11.83

------

------

1 006 03003330 熊谷 剛 学連 京都産業大学

学連 立命館大学小林 大郁030000840022

学連 近畿大学大山 亮030009410103
学連 京都産業大学間狭 一希030026390134
学連 近畿大学大久保 省吾030002440115

2.96

4.16

8.40

9.05

11.83

5

1

4

3

8

Point

0.00

------

12.81

16.88

19.10

------

------

29.77

------

------

78.56

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 36.40

36.40 (A) + 36.40 (B) - 78.56

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 8.40

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 8.40
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